
 

 
 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di PONZANO V.TO 
Scuola Primaria e Secondaria di I Grado – PONZANO V.TO 
Via GB. Cicogna, 16/A – 31050 Paderno di Ponzano (TV) 

Tel 0422 440693 – C.F. 94004210269 
www.icsponzanoveneto.gov.it; Codice univoco dell’Ufficio: UFY4MX  
e-mail: tvic833003@istruzione.it- PEC:tvic833003@pec.istruzione.it  

 
                                           Ponzano Veneto, 03.10.2018 
        
  
 Ai Genitori degli Alunni  
 Scuola Secondaria di I Grado “G.GALILEI” 

 Ai Docenti di Scuola Secondaria 

                                                           e  p.c. Ai Collaboratori Scolastici 

 LORO SEDI 
 
 

OGGETTO: Elezione Consigli di Classe a.s. 2018/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l'O.M. n. 215/1991 e successive modificazioni; 
 

DECRETA 
 

quanto segue in merito al rinnovo dei Consigli di Classe: 
 

VENERDI’ 12 OTTOBRE 2018 – dalle ore 17:00 alle ore 18:00 
 

è convocata, in ciascuna classe, un'assemblea nel corso della quale i docenti coordinatori 
illustreranno il seguente ordine del giorno: 
 
1. Situazione generale della classe; 
2. Illustrazione della programmazione educativo - didattica del Consiglio di classe; 
3. Funzione dei rappresentanti di classe. 
 

Apertura dei seggi per l’elezione dei rappresentanti di CLASSE 
 

DALLE ORE 18:00 ALLE ORE 19:00 
 
Farà seguito lo scrutinio a cura dei componenti del seggio. 
Tutti i documenti relativi alle elezioni dovranno essere consegnati al collaboratore scolastico 
presente nella scuola. 
 
Si ricorda che i genitori con più figli in classi diverse hanno diritto a tante schede quanti sono i 
figli.  
I genitori con più figli nella stessa classe votano una sola volta. 
 
Data l’importanza degli argomenti, si rivolge un caloroso invito alla partecipazione. 
 

       IL DIRIGENTE  SCOLASTICO REGGENTE 
           Dott.ssa Paola Rizzo 
 
 
       
/tt 

T
V

IC
83

30
03

 -
 C

IR
C

O
LA

R
I -

 0
00

00
22

 -
 0

3/
10

/2
01

8 
- 

C
16

 -
 O

rg
an

i c
ol

le
gi

al
i  

- 
I

Firmato digitalmente da RIZZO PAOLA

http://www.icsponzanoveneto.gov.it/

		2018-10-03T18:18:21+0200
	Rizzo Paola




